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Datamaskiner og elektronikk 2024

3 måter å konvertere en PDF til et Word -dokument
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3 måter å konvertere en PDF til et Word -dokument





Video: 3 måter å konvertere en PDF til et Word -dokument



















Video: Узнав это СЕКРЕТ, ты никогда не выбросишь пластиковую бутылку! ТАКОГО ЕЩЕ НИКТО НЕ ВИДЕЛ! 2024, Mars
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For å lære hvordan du konverterer en PDF til et redigerbart Word -dokument ved hjelp av Google Dokumenter, Word selv eller Adobe Acrobat Pro, les denne artikkelen. Bare ikke glem at det må stamme fra et tekstdokument, men du kan kanskje konvertere et skannet dokument til et Word -dokument ved noen anledninger. Konvertering av PDF til Word endrer vanligvis formateringen og plasseringen av teksten i filen.



trinn

Metode 1 av 3: Bruke Google Dokumenter




Konverter en PDF til et Word -dokument Trinn 1

Trinn 1. Åpne Google Docs -nettstedet i en nettleser

Du blir automatisk omdirigert til Docs -hjemmesiden hvis du allerede er logget på Google -kontoen din.

	Ellers skriver du inn e -post og passord når du blir bedt om det. Du må kanskje først klikke på "Gå til Google Dokumenter" midt på siden.
	En ulempe med å bruke Google Dokumenter ved konvertering til PDF er at ingen bilder som er inne i, blir bevart.
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Trinn 2. Klikk på "Filvalg" -ikonet




android7folder

Avhengig av innstillingene dine, vil den enten være i øvre høyre hjørne av siden (under profilikonet) eller under delen Malgalleri.
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Trinn 3. Klikk på Last opp øverst til høyre på den nye skjermen ("Åpne en fil")
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Trinn 4. Klikk på Velg en fil fra datamaskinen din, den blå knappen i midten av skjermen
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Trinn 5. Velg PDF -filen og klikk Åpne for å laste den opp til Google Disk

En forhåndsvisning av den vises når opplastingen er fullført.
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Trinn 6. Klikk på Åpne med øverst i PDF -vinduet

En rullegardinmeny vises.

Hvis rullegardinmenyen "Åpne med" ikke vises, flytter du musen til toppen av skjermen
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Trinn 7. Klikk på Google Dokumenter, rullegardinmenyen

PDF -filen åpnes som en Docs -fil.

Hvis du ikke finner “Google Dokumenter”, må du legge til alternativet: Klikk på “Koble til flere apper” i rullegardinmenyen og se etter Google-dokumenter. Klikk på "N CONNECT", til høyre for "Google Documents" -alternativet
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Trinn 8. Lagre PDF -filen som et Word -dokument

På denne måten kan du laste ned den allerede konverterte versjonen for å åpne i Word:

	Klikk på "File" (øvre venstre hjørne av Dokumenter -siden).
	Velg "Last ned som" fra rullegardinmenyen.
	Klikk "Microsoft Word (.docx)" i hurtigmenyen.
	Angi plasseringen der den skal lagres, eller klikk "Lagre" om nødvendig.


Metode 2 av 3: Bruke Microsoft Word




Konverter til PDF til Word -dokument Trinn 9

Trinn 1. Finn PDF -filen du vil åpne ved å få tilgang til plasseringen på datamaskinen
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Trinn 2. Høyreklikk på PDF -filen, og en rullegardinmeny vises

På Mac klikker du bare en gang på PDF -filen og deretter på "File" i øvre venstre hjørne av skjermen
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Trinn 3. Velg Åpne med, nær toppen av menyen som vises etter å høyreklikke

En popup-liste vises.

Mac-brukere finner alternativet øverst i rullegardinmenyen "File"
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Trinn 4. Klikk på Word, et av alternativene i popup-listen

På Mac kan alternativet få navnet "Microsoft Word"
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Trinn 5. Når det er mulig, velg OK for å få Word til å åpne PDF -filen som dokument

Hvis PDF -filen ble lastet ned fra internett, må du klikke "Aktiver redigering" øverst i vinduet og "OK" en gang til før du fortsetter




Konverter til PDF til Word -dokument Trinn 14

Trinn 6. Rediger Word -dokumentet hvis du vil

Som med enhver PDF -konvertering kan det resulterende dokumentet ha noen inkonsekvenser, som ikke matcher sider perfekt på grunn av linjeskift, sidebrudd, grafikk og så videre. Det kan være nødvendig å gjøre noen manuelle justeringer.
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Trinn 7. Lagre den konverterte PDF -filen

Når du er klar til å lagre det som et Word -dokument, gjør du følgende:

	Windows: Klikk "File" og deretter "Save As", dobbeltklikk "This Computer" og skriv inn filnavnet. Velg et sted for å lagre det på venstre side av vinduet og klikk "Lagre".
	Mac: velg "File", "Save As", skriv inn et navn, velg plasseringen av filen og velg "Save".


Metode 3 av 3: Bruke Adobe Acrobat Pro




Konverter PDF til Word -dokument Trinn 16

Trinn 1. Åpne Adobe Acrobat Pro ved å klikke på programikonet (den røde Adobe -logoen)
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Trinn 2. Klikk på Fil i øvre venstre hjørne av vinduet (Windows) eller midt på skjermen (Mac)

En rullegardinmeny vises.




Image

Trinn 3. Velg den åpne rullegardinmenyen
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Trinn 4. Velg PDF -filen ved å åpne mappen på datamaskinen og klikke på filen
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Trinn 5. Klikk på Åpne i nedre høyre hjørne av vinduet

PDF -filen åpnes i Adobe Acrobat.
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Trinn 6. Velg Fil igjen, og rullegardinmenyen vises igjen
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Trinn 7. Velg Eksporter til fra rullegardinmenyen

En hurtigmeny vises.
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Trinn 8. Klikk på Microsoft Word slik at en annen pop-out vises ved siden av den gjeldende
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Trinn 9. Velg Word -dokument for å åpne et File Explorer (Windows) eller Finder (Mac) -vindu der du kan lagre dokumentet
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Trinn 10. Lagre filen

Klikk på et sted for å lagre det fra venstre side av vinduet (hvis du er på en Mac, i rullegardinmenyen "Hvor"), klikk deretter på "Lagre" nederst i vinduet.



Tips

Det er flere online -tjenester, for eksempel SmallPDF, som også kan konvertere PDF -filen til et Word -dokument, spesielt hvis det ikke er sensitiv informasjon i filen











Anbefalt:


5 måter å konvertere en .JPEG -fil til .PDF




Mange av bildene du lagrer på datamaskiner, nettbrett eller smarttelefoner vil være i.jpg" /> Trinn Metode 1 av 5: Konvertering på Windows Trinn 1. Åpne bildet i "Bilder" -appen ved å dobbeltklikke på det Hvis du ikke ser navnet "

4 måter å konvertere en webside til PDF



Hvis du trenger å lagre en webside for senere referanse (når du ikke har nettverkstilgang) eller vil ha en kopi av innholdet ditt for å dele med andre eller skrive ut, kan konvertering av alt til PDF gjøre livet ditt enklere. Chrome og Safari har sine egne verktøy for å lage slike filer;

4 måter å konvertere et bilde til PDF



Les denne artikkelen for å lære hvordan du gjør en bildefil (for eksempel.jpg" /> trinn Metode 1 av 4: Konvertering til PDF på Windows Trinn 1. Gå til "Start" -menyen ved å klikke på Windows -logoen i nedre venstre hjørne av skjermen.

Hvordan konvertere fra Excel til Word: 15 trinn



Vil du konvertere et Excel -dokument til Word -format? Excel har ikke en konverteringsfunksjon for Excel til Word, og sistnevnte kan ikke åpne Excel -filer. Imidlertid kan en Excel -tabell kopieres og limes inn i Word og senere lagres som dokumentet.

3 måter å konvertere en høyde til centimeter til fot



Avhengig av hvor du bor, kan du ende opp med å få svært forskjellige verdier når du måler høyden din. Dette er fordi centimeterne til det metriske systemet er en mye mindre enhet enn tomme og fot på det keiserlige systemet. Heldigvis, selv om de er ganske forskjellige systemer, kan hvem som helst konvertere centimeter til fot med litt tålmodighet og litt grunnleggende kunnskap.






















Populære innlegg


	









4 måter å eliminere salt fra kroppen din

2024







	









Hvordan øke ferritinnivåene: 11 trinn

2024







	









Hvordan bruke et adipometer til å måle kroppsfett

2024





















Beste anmeldelser for måned


	



Hvordan bytte ut en innebygd lyspære: 14 trinn







	



3 måter å åpne en elektrisk lampe







	



3 måter å bytte bryter







	



Hvordan fortelle hvilken side en diode skal plasseres: 7 trinn







	



3 måter å beregne kilowattime







	



Hvordan beregne total elektrisk strøm (med bilder)







	



3 måter å legge en stikkontakt til en vegg







	



Slik installerer du en effektbryter: 14 trinn (med bilder)







	



Slik slår du på et potensiometer: 6 trinn (med bilder)







	



Hvordan måle kapasitet: 8 trinn (med bilder)







	



Hvordan lade et batteri uten lader: 10 trinn







	



Hvordan fortelle om en effektbryter er dårlig: 13 trinn







	



3 måter å åpne en lås med enkle objekter







	



3 måter å akustisk isolere en dør







	



Hvordan åpne en dør med en kniv: 6 trinn (med bilder)
















Topp artikler


	









3 måter å skrive ut i svart -hvitt på Epson -skrivere

2024







	









3 måter å installere en skriver på uten installasjons -CDen

2024







	









5 måter å rengjøre skriverens skrivehode

2024






























Råd


	



Hvordan lage et hjemmebarometer: 15 trinn (med bilder)

Perfekt for et vitenskapsprosjekt eller hjemmeaktivitet, å lage ditt eget barometer er enkelt og mye moro. Du kan bygge et enkelt aneroidbarometer (i forhold til 'luft') ved hjelp av en ballong, en gryte og noen andre grunnleggende redskaper.







	



3 måter å lage en DNA -modell på med vanlige materialer

Å bygge en DNA -modell er en fin måte å lære hvordan denne praktfulle strukturen bygger genene våre. Ved å bruke materialer som er lett å finne hjemme, kan du lage din egen DNA -modell som kombinerer vitenskap og håndverk til et fantastisk prosjekt.







	



Hvordan lage en vulkan (med bilder)

Å lage en vulkan er et veldig morsomt prosjekt, enten det er for en vitenskapsmesse eller for å fordrive tiden - enda mer for barn! Du trenger bare ting du allerede har hjemme for å danne grunnlaget for strukturen. Deretter må du bare male vulkanen for å gjøre den mer overbevisende, og legge til ingrediensene for å simulere utbruddet!







	



Hvordan hypnotisere noen med øynene (med bilder)

Selv om det kan virke som magi, er hypnose faktisk en vitenskapelig teknikk som krever mye øvelse. En av de mest effektive måtene å hypnotisere noen er å bruke øynene - porten til psyken. Bruk imidlertid dette "trikset" bevisst og bare med folk som gir sitt samtykke på forhånd.







	



Hvordan hypnotisere noen (med bilder)

Det er lett å kunne hypnotisere en person når de vil bli hypnotisert, for tross alt er all hypnose selvhypnose. I motsetning til populære misforståelser, handler hypnose ikke om tankekontroll eller noen form for mystisk kraft. Som hypnotisør fungerer du som en guide for å hjelpe pasienten til å slappe av og gå inn i en trans -tilstand.




















Ekspertuttalelse


	



Hvordan bli kvitt øremider hos katter: 15 trinn

Midd er parasitter som kan infisere kattens ører, ettersom de liker varme, mørke steder. Inne i øregangen spiser de på død hud og skaper mye irritasjon, noe som får fitta til å klø seg i ørene. Dette kan forårsake hudproblemer eller hevelse i ørene, som trenger en veterinærs oppmerksomhet.







	



Hvordan ofre en hund: 7 trinn (med bilder)

Å ofre en hund, eller avlive en hund, er aldri en enkel beslutning. Sykdommer som er uhelbredelige eller som forårsaker mye smerte, alvorlige skader eller sykdommer på grunn av dyrets alder, kan hjelpe i beslutningen om å avslutte hundens lidelse.







	



Hvordan ta vare på en skilpadde (med bilder)

Skilpadder har eksistert på planeten i over 200 millioner år, noe som betyr at disse fascinerende skapningene gikk på jorden samtidig med dinosaurene. De lager nydelige kjæledyr, og det er morsomt å se og ta vare på dem. Siden de har eksistert lenge, har de imidlertid hatt god tid til å utvikle noen preferanser og en fullstendig liste over spesielle behov og omsorg.







	



3 måter å øke grisens vekt

Å slette en gris krever riktig ernæring. Hvis fetingen ikke er så rask som du forventet, reduser fiber og øk fett og sukker i kostholdet ditt. Å velge de riktige kildene til protein og korn er et annet viktig element. For best resultat, kompletter diettendringer ved å ta vare på grisens helse og barnehage.







	



Hvordan ta vare på marsvin (med bilder)

Marsvin kan være små, men de trenger plass, tid, engasjement og selskap for å leve godt. Hvis du er interessert i disse dyrene, kan du lese artikkelen nedenfor for å lære å mate dem, gi riktig veterinærpleie og organisere plassen der de skal bo.
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6 måter å åpne en fane på nytt

Alle lukker tilfeldigvis en nettleserfane (eller fane) en gang i blant … Problemet er når en person glemmer URL -en til siden de var på! Heldigvis kan du løse denne situasjonen i nesten hvilken som helst nettleser: bare følg tipsene i denne artikkelen.







	



4 måter å konvertere en webside til PDF

Hvis du trenger å lagre en webside for senere referanse (når du ikke har nettverkstilgang) eller vil ha en kopi av innholdet ditt for å dele med andre eller skrive ut, kan konvertering av alt til PDF gjøre livet ditt enklere. Chrome og Safari har sine egne verktøy for å lage slike filer;







	



5 måter å få verktøylinjen tilbake

Denne artikkelen vil lære deg hvordan du gjenoppretter en tapt verktøylinje på datamaskinens nettleser. Du kan gjøre det i Google Chrome, Firefox, Microsoft Edge, Internet Explorer og Safari. Siden mobile nettlesere ikke tillater bruk av ekstra verktøylinjer, kan trinnene nedenfor ikke brukes på dem.







	



Slik gjenoppretter du tekst i Chrome på en PC eller Mac

Vil du lære hvordan du henter tekst du skrev inn på nettskjemaer i Google Chrome? Etter at du har installert en utvidelse som Typio Form Recovery, vil du være trygg på å vite at du kan gjenopprette alt du skrev inn i et tomt felt hvis du forlater nettstedet ved et uhell.







	



Slik fjerner du Bing fra Google Chrome (med bilder)

Denne artikkelen vil lære deg hvordan du fjerner Bing som en søkemotor i Google Chrome -nettleseren ved å bruke "Innstillinger" -menyen eller gjenopprette standardinnstillingene (som en siste utvei). trinn Metode 1 av 2: Endre Google Chrome -innstillinger Trinn 1.
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